ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за четвртиот квартал од 01.01.2019 година  до 31.12.2019 година.
Основен Буџет:
приходи
Планирани приходи  122.415.560
Реализирани приходи  66.806.104
Процент на реализација на приходи 54,57%
Расходи
Планирани  расходи  122.415.560
Реализирани расходи  66.806.104
Процент на реализација на расходи 54,57%



Наменска дотација:
приходи
Планирани приходи  76.760.496
Реализирани приходи 73.341.220
Процент на реализација на приходи 95,54% 
расходи
Планирани  расходи  76.760.496
Реализирани расходи 73.341.220
Процент на реализација на расходи 95,54% 


Самофинансирачки активности:
приходи
Планирани приходи   4.954.320  
Реализирани приходи 2.600.340
Процент на реализација на приходи 52,48 %
расходи
Планирани  расходи  4.954.320    
Реализирани расходи  2.594.627

Процент на реализација на расходи 52,37%
Донации:
приходи
Планирани приходи  13.565.290 
Реализирани приходи  5.840.837
Процент на реализација на приходи 43,05%
расходи
Планирани  расходи  13.565.290
Реализирани расходи  4.216.071
Процент на реализација на расходи 31,07 %

Кредити
приходи
Планирани приходи  11.610.654 
Реализирани приходи  11.610.275  
Процент на реализација на приходи 99,99 %
расходи
Планирани  расходи  11.610.654  
Реализирани расходи  11.610.275
Процент на реализација на расходи 99,99 %

ВКУПНО:
приходи
Планирани  приходи  229.306.320  
Реализирани приходи  160.198.776
Процент на реализација на приходи 69,86% 
расходи
Планирани  расходи  229.306.320     
Реализирани расходи  158.568.297
Процент на реализација на расходи 69,15%
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